



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor rozvoje

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2909/2020/36

Vyřizuje: Vančura Jan
Telefon: 412 593 341, 728 605 285
E-mail: jan.vancura@mmdecin.cz

Děčín: 19.11.2020

DODAVATEL

PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Růžová č. p. 104
40502 Děčín 2

IČO: 08333289
DIČ: CZ08333289

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

úpravu plochy nad dopravním hřištěm ul. Kamenická v rozsahu nabídky ze dne 09.11.2020, která je přílohou této objednávky. **Systemové číslo zakázky: P20V00000684** (uvádějte prosím na faktuře).

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončené stavby

Lhůta dodání: – 24.12.2020

Určeno pro: OR

Místo dodání: ul. Kamenická, Děčín

Max. cena vč. DPH: 178 421,95 Kč

Mgr. Petr Kužel
příkazce operace

Irena Kožárová
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

20.11.20

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

KRYCÍ LIST**Úprava plochy nad dopravním hřištěm ul. Kamenická****Identifikační údaje zadavatele**

Název: Statutární město Děčín
 Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
 IČO: 00261238

Účastník veřejné zakázky	
Obchodní firma/název	PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Sídlo	Růžová 104, 405 02 Děčín
Statutární zástupce	[REDACTED]
IČO	08333289
DIČ	CZ08333289
Jméno a příjmení kontaktní osoby dodavatele	Josef Bouma
Telefon	[REDACTED]
Email	Josef.bouma@prostavbodc.cz

Cenová nabídka

CENA CELKEM	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena vč. DPH
	147 456,16 Kč	30 965,79 Kč	178421,95 Kč
Doba realizace (počet dnů)	15		

Osoba oprávněná jednat:

titul, jméno, příjmení	[REDACTED]
funkce	jednatel
Datum 9.11.2020	razítko a podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23102020

Stavba: Úpravy plochy nad dopravním hřištěm ul.Kamenická

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 2.11.2020

Zadavatel:
Magistrát města Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Uchazeč:
PROSTAVBO DC spol. s r.o.

IČ: 08333289
DIČ: CZ08333289

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	147 456,16
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	147 456,16	30 965,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	178 421,95
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23102020

Stavba: Úpravy plochy nad dopravním hřištěm ul.Kamenická

Místo: Děčín

Datum: 02.11.2020

Zadavatel: Magistrát města Děčín

Projektant:

Uchazeč: PROSTAVBO DC spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		147 456,16	178 421,95	
2310202 0	Úpravy plochy nad dopravním hřištěm ul.Kamenická	147 456,16	178 421,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úpravy plochy nad dopravním hřištěm ul.Kamenická

KSO:
Místo: Děčín

Zadavatel:
Magistrát města Děčín

Uchazeč:
PROSTAVBO DC spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.11.2020

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 08333289
DIČ: CZ08333289

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

147 456,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 456,16	21,00%	30 965,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

178 421,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy plochy nad dopravním hřištěm ul.Kamenická

Místo: Děčín

Datum: 02.11.2020

Zadavatel: Magistrát města Děčín

Projektant:

Uchazeč: PROSTAVBO DC spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

147 456,16

HSV - Práce a dodávky HSV

147 456,16

1 - Zemní práce

14 411,80

2 - Zakládání

10 850,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 710,50

5 - Komunikace pozemní

63 317,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 982,50

997 - Přesun sutě

29 885,49

998 - Přesun hmot

6 297,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy plochy nad dopravním hřištěm ul.Kamenická

Místo: Děčín

Datum: 02.11.2020

Zadavatel: Magistrát města Děčín

Projektant:

Uchazeč: PROSTAVBO DC spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

147 456,16

D HSV Práce a dodávky HSV

147 456,16

D 1 Zemní práce

14 411,80

1	K	113107163	Odstranění podkladů plo.přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 300 mm - stávající povrch hřiště	m2	114,210	30,00	3 426,30	CS ÚRS 2017 02
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vyloubáním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	36,300	50,00	1 815,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		14,10+8,10+14,10		36,300			
	VV		Součet		36,300			
3	K	133201101	Hloubení jam, šachet v hornině tř.3 objemu do 100 m3 - výkop pro základ herního prvku (rozměr rošířen o 60 cm na každé straně pro možnost zřízení bednění)	m3	4,356	500,00	2 178,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(1,00+0,60+0,60)*(1,00+0,60+0,60)*(0,80+0,10)		4,356			
	VV		Součet		4,356			
4	K	174101101	Zásyp jam sypaninou se zhutněním - kolem základové patky - bude použita vytěžená zemina	m3	3,456	150,00	518,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		(1,00+0,60+0,60)*(1,00+0,60+0,60)*0,90		4,356			
	VV		-1,00*1,00*(0,80+0,10)		-0,900			
	VV		Součet		3,456			
5	K	174101101.	Zásyp jam sypaninou se zhutněním - v místě vymletého terénu (část u svahu) - bude použita vytěžená zemina	m3	0,900	150,00	135,00	
	VV		1,00*1,50*0,60		0,900			
	VV		Součet		0,900			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 , v rovině nebo na svahu do 1:5, zhutnění - vyrovnání povrchu před provedením nových vrstev skladby hřiště	m2	127,280	20,00	2 545,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		114,210+13,070		127,280			
	VV		Součet		127,280			
7	K	181301102	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 150 mm, pl.do 500 m2, t v rovině nebo ve svahu do 1:5 - úprava přilehlého terénu, cca 30 cm vně obrubníků	m2	13,070	50,00	653,50	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,274	500,00	1 637,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsvem plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,070	100,00	1 307,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		13,070		13,070			
	VV		Součet		13,070			
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,196	1 000,00	196,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		13,07*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,196			
D 2			Zakládání				10 850,00	
11	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm - lože pod základ herního prvku	m3	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,00*1,00*0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
12	K	275316121	Základy z betonu prostého patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 - pod herní prvek	m3	0,800	4 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	3,200	2 000,00	6 400,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(1,00+1,00)*2*0,80		3,200			
	VV		Součet		3,200			
14	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	3,200	250,00	800,00	CS ÚRS 2017 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				8 710,50	
15	K	451576121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm ze štěrkopísku- pod zámkovou dlažbu	m2	114,210	50,00	5 710,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,10*14,10		114,210			
	VV		Součet		114,210			
16	K	454811111	Osazení ocelového pouzdra do betonu, hl.70 cm (bez dodávky) - atyp- provedeno při betonáži patky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 5			Komunikace pozemní				63 317,98	
17	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm pl. do 300 m2, včetně ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplní spár s dvojitým hutněním, vibrováním a smetením přebytečného materiálu	m2	114,210	330,00	37 689,30	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,10*14,10		114,210			
	VV		Součet		114,210			
18	M	592451100	zámková dlažba skladebná betonová základní, tl.6 cm přírodní, s rovnou hranou + ztratné 2%	m2	116,494	220,00	25 628,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		114,21*1,02		116,494			
	VV		Součet		116,494			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 982,50
19	K	R 900	Osazení basketbalového koše - naložení, doprava po Děčíně (auto s rukou), složení, osazení na místo určení, ukotvení stožáru svařováním, BEZ dodávky herního prvku (zajistí investor) - přepoklad 1 pracovní den	hod	8,000	500,00	4 000,00	
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	36,300	220,00	7 986,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		14,10+8,10+14,10		36,300			
	VV		Součet		36,300			
21	M	592172100	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	36,300	55,00	1 996,50	CS ÚRS 2017 02
D 997			Přesun sutě					29 885,49
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	57,694	200,00	11 538,80	CS ÚRS 2017 02
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 211,574	8,00	9 692,59	CS ÚRS 2017 02
	VV		57,694*(11+11+-1)		1 211,574			
	VV		Součet		1 211,574			
24	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	57,694	50,00	2 884,70	CS ÚRS 2017 02
25	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	57,694	100,00	5 769,40	CS ÚRS 2017 02
D 998			Přesun hmot					6 297,89
26	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	65,603	30,00	1 968,09	CS ÚRS 2017 02
27	K	998222198	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	65,603	30,00	1 968,09	CS ÚRS 2017 02
28	K	998222199	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m (10 km)	t	590,427	4,00	2 361,71	CS ÚRS 2017 02
	VV		65,603*(10-1)		590,427			
	VV		Součet		590,427			